e KYBOK: SENEPAUMY nnABA

—— ﬂGHb ﬂﬂABAHMSI, HA CﬂMHE

T POCTIB-Ha- InH ‘o% ..

OuctaHuna 5 Mauibumku, 200m Ha cnvHe 18 net 1 mosnoxe
25.01.2026 - 14:05 PesynbtaTthl
Ouku: AQUA Master 2025
Mecto ®amunus, Nvs r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Ouku FINA

FOHnopsb! 16-18 net

1. METPOB, borgaH 2009 | BY 4O PO CLUOP Ne 22 2:22.78 |l 635

2. TYPEBWY, Mapk 2009 I MBY AO CLI Ne 10 2:48.81 1l 384
COK HOxHbIn MepugmnaH www.rostovswimm.ru Cuctema xpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 25.01.2026 14:06 - CtpaHunua 1


www.rostovswimm.ru

e KYBOK, SENEPAUUY ﬂﬂABA

g D NNADARUA HA CNUHE?

[ POCTOR- Ha- kY ‘o % .

OunctaHuma 5, Manbunku, 200m Ha cnvHe

HOHowwu 14-15 net

1. ANNEKCEEB, 3ayapg, 2011 1l 'BY 4O PO CLUOP Ne 22 2:32.95 |l 517

2. MMMEHOB, Martsei 2012 1wH MBY A0 CLU Ne 13 2:59.75 1iwoH 318
COK HOxHbIn MepugmnaH www.rostovswimm.ru Cuctema xpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 25.01.2026 14:06 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

AuctaHuma 5, Manbumkn, 200m Ha cnvHe

KOHown 12-13 net

BULLIAPOB, Mapk
LLYMEWKO, Mapk
BABUEB, Kupunn
ALXATAH, Barpar
PbIHAA, Tneb
ABOP, Erop
PATWH, Mnxann
TUTOB, Makcum
BABAHWVH, IMNnatoH

=

©CoNoOGOA~WDN

10. MNPOLLKWH, Bnagucnase

11. TKAYEHKO, Makcum
12. MNPOLWKWH, ApTém

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014

1]
1[e]
110H
Ito

1o
1]}
Ito

MBY A0 CLU Ne 2 r. bBaralick

Y 0O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

rBY 0O PO CLUOP Ne 22
BY 0O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
BCK 3Be3ga

CKA . PocToB-Ha-[loHy
rBY 4O PO CLUOP Ne 22
CKA . PocToB-Ha-[loHy
CKA r. PocToB-Ha-[loHy
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

@
b

95 JHBARS Q095 TONA

Amu

2:35.35
2:38.82
2:44.82
2:54.18
2:58.49
2:59.48
3:00.29
3:10.80
3:11.03
3:23.96
3:34.10
3:35.07

Il 493
1] 461
1] 413
1] 350
1] 325
1toH 319
110H 315
110H 266
110H 265
110H 218
2I0H 188
2I0H 185

COK HOXHbIn mepuanaH
6acceiit 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

25.01.2026 14:06 - CtpaHuua 3


www.rostovswimm.ru

f <
A 05 JHBAPS 2095 TOIA
W EL Vo

Ouctanuna 5, Manbuunkn, 200m Ha cnivHe

FOHowm 10-11 net
1. NE3WVH, Bcesonog, 2016 0Py 2:58.37 1l 325
2. MAMAbITA, Makcum 2015 1w  CKA'T. PocToB-Ha-[loHy 3:06.70 1ioH 284
3. VHKOTKWH, borgaH 2015 2wH MBY 40 CLU Ne 1 3:08.00 1lioH 278
4. CYYEK, MaBen 2015 1wH. MBY OO CLU Ne 10 3:09.76 1lioH 270
5. AWNXMWH, AnekcaHgp 2015 Lkona Nell5 3:14.69 1woH 250
6. AYTIMMOB, Mupocnas 2015 Lkona Nell5 3:21.72 1io0H 225
7. KYPUNOB, Tumyp 2016 By A0 PO CLUOP Ne 13 4:01.08 210H 132

DSQ KWTAEB, Anekceii 2015 BCK 3Be3ga 1i0H

DSQ KY3HEUOB, Hukonaii 2016 rBY 4O PO CLUOP Ne 22 210H

COK HOXHbIn mepuanaH www.rostovswimm.ru Cuctema xpoHoMeTpaxa

6acceiiH 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 25.01.2026 14:06 - CtpaHuua 4


www.rostovswimm.ru

e KYBOK, SENEPAUUY ﬂﬂABA

g D NNADARUA HA CNUHE?

[ POCTOR- Ha- kY ‘o % .

OunctaHuma 5, Manbunku, 200m Ha cnvHe

Manbumkun 9 net

1. MAJIOB, borpgaH 2017 2woH. MBY A0 CLU Ne 10 3:24.27 1ioH 217

2. NEMMNXWH, PomaH 2017 Lkona Nel115 4:26.67 3ioH 97
COK HOxHbIn MepugmnaH www.rostovswimm.ru Cuctema xpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 25.01.2026 14:06 - CtpaHuua 5


www.rostovswimm.ru

