



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ

25 ЯНВАРЯ 2025 ГОДА

5 , 200m 18
25.01.2026 - 14:05

: AQUA Master 2025

				R.T.	FINA
	16-18				
1.	,	2009 I	22	2:22.78 II	635
2.	,	2009 II	10	2:48.81 III	384



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ



5, , 200m

14-15

1.	,	2011	II	22	2:32.95	II	517
2.	,	2012	I	13	2:59.75	I	318



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ



25 ЯНВАРЯ 2025 ГОДА

5, , 200m

12-13

1.	,	2013	II	2	.	2:35.35	II	493
2.	,	2013	II		22	2:38.82	III	461
3.	,	2013	II		13	2:44.82	III	413
4.	,	2013			22	2:54.18	III	350
5.	,	2014	III		22	2:58.49	III	325
6.	,	2013	II	.	- -	2:59.48	1	319
7.	,	2014	I			3:00.29	1	315
8.	,	2014	I	.	- -	3:10.80	1	266
9.	,	2014	I		22	3:11.03	1	265
10.	,	2014	II	.	- -	3:23.96	1	218
11.	,	2014	II	.	- -	3:34.10	2	188
12.	,	2014	I	.	- -	3:35.07	2	185



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ

25 ЯНВАРЯ 2025 ГОДА

5, , 200m

10-11

1.	,	2016	III			2:58.37	III	325
2.	,	2015	II		- -	3:06.70	1	284
3.	,	2015	2		1	3:08.00	1	278
4.	,	2015	1		10	3:09.76	1	270
5.	,	2015		115		3:14.69	1	250
6.	,	2015		115		3:21.72	1	225
7.	,	2016			13	4:01.08	2	132
DSQ	,	2015					1	
DSQ	,	2016			22		2	



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ



25 ЯНВАРЯ 2025 ГОДА

5, , 200m

9

1.	,	2017	2	.	10	3:24.27	1	217
2.	,	2017			115	4:26.67	3	97